
●近隣の皆様へ

　皆様方には、日頃より道路行政に対しまして、ご協力とご理解を頂き、心より御礼申し上げます。

　この度、今江潟大橋において橋の補修工事を行うことになりました。

 工事期間中は交通規制等により、何かとご迷惑をお掛けするかと思いますが、ご協力頂けますよう
お願いします。また、安全面につきましては、万全を期して工事を進めてまいりますが、お気づき
の点、ご不明な点がございましたら、下記までご連絡をお願いいたします。

●工事概要

　工事期間：令和5年7月3日～令和6年3月下旬ごろ予定
　工事箇所：下図のとおり
　規制内容　終日全面通行止め
　終日全面通行止め期間：令和5年7月3日～令和5年7月14日予定
　作業時間：8：30～17：00　　※作業時間外通行止め　

※工事状況により17：00を過ぎることもあります。　

　発注者　：　小松市　都市創造部　道路課　℡(0761)24-8086
　担 当 者　 ：　岩崎　裕平

　施工業者　：　横山建設㈱　℡(0761)24-1000
　担 当 者　 ：　岡馬　慎吾

今江潟大橋補修工事・通行規制のお知らせ

工事箇所

ちょっとわからない？

いつ工事をするの？

等はこちらにお電話下さい。

工事個所・通行規制


